№ 571904156678 **от** 23.12.2019 22:53:18

Статус КНМ: Ожидает завершения

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ Проверяемое (СМЕННОЕ) ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ лицо:

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48" Г.

ОРЛА

Главное управление МЧС России по Орган контроля:

Орловской области

Общая информация

Тип КНМ: Внеплановая проверка Форма КНМ: Выездная

позволяющая идентифицировать способы, которыми Информация, должна проводиться контрольная закупка, осуществляемая дистанционно с использованием информационно-коммуникационных технологий:

Способ проведения контрольной закупки:

Описание:

Тип субъекта КНМ: ЮЛ/ИП

Вид государственного контроля (надзора):

294 ФЗ - Федеральный государственный пожарный надзор.

Дата начала КНМ: 13.12.2019 **Дата окончания КНМ:** 24.12.2019

Месяц проведения КНМ: Декабрь

Срок проведения (дней): Срок проведения (часов):

Распоряжение/приказ руководителя органа контроля о проведении КНМ №: 314 от 11.12.2019

Распоряжение/приказ руководителя органа контроля о продлении сроков проведения КНМ № от

Цели, задачи, предмет КНМ:

с целью исполнения поручения Правительства Российской Федерации от 05.11.2019 № ЮБ-П4-9546, заместителя Министра МЧС России главного государственного инспектора Российской Федерации по пожарному надзору генерал-лейтенанта вн. сл. И.И. Кобзева от 18.11.2019 № ИТ-6

Основание регистрации КНМ:

1. (135-Ф3) Поручения Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации.

Правовые основания проведения КНМ:

Nº п/п	Документ	Раздел документа
1.	т. 6.1 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 10 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и	



№ 571904156678 **от** 23.12.2019 22:53:18

Статус КНМ: Ожидает завершения

Проверяемое МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ лицо: (СМЕННОЕ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48" Г.

ОРЛА

Орган контроля: Главное управление МЧС России по

Орловской области



Перечень мероприятий по контролю, необходимых для достижения целей и задач проведения КНМ

Nº п/п	Мероприятие	Дата мероприятия	начала	Дата окончания мероприятия
1.	проведение анализа документов, связанных с вопросами обеспечения пожарной безопасности, проведение визуального осмотра объектов надзора с целью оценки соответствия объектов требованиям пожарной безопасности	13.12.2019		24.12.2019

Информация об органе контроля

Наименование органа контроля:

Главное управление МЧС России по Орловской области

Наименование органа контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым КНМ проводится совместно:

Указание на реестровый номер функции в федеральной государственной информационной системе Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функции):

1. Осуществление надзора за выполнением требований пожарной безопасности

Уполномоченные на проведение КНМ, а также эксперты, представители экспертных организаций, привлекаемых к проведению КНМ

№ п/п	Фамилия, Имя, Отчество	Должность	Тип проверяющего
1.	Ветрова Елена Анатольевна	Старший инспектор отдела НД и ПР по г. Орлу	Проверяющий

№ 571904156678 **от** 23.12.2019 22:53:18

Статус КНМ: Ожидает завершения

2.

3.

4.

5.

Проверяемое МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ **лицо:** (СМЕННОЕ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48" Г.

ОРЛА

Музалевский Владимир Алексеевич

Стебаков Сергей Вячеславович

Ракитин Игорь Анатольевич

Орган контроля: Главное управление МЧС России по

Орловской области



отдела НД и ПР

по г. Орлу

Старший инспектор

Симонов Александр Викторо	ОВИЧ	отдела НД и ПР по г. Орлу	Проверяющий	
Информация об органе прокуратуры				
Информация об органе прокуратуры:				
Орловская область , Прокуратура Орловской области				
Сведения о согласовании проведения КНМ с органами прокуратуры				
Решения по заявлению: Не требует согласования на основании приказа № от				
Основания отказа				
Дата вынесения решения о согла	совании провед	цения КНМ: 11.12.20	19	

Информация о проверяемом лице

Место вынесения решения:

ФИО подписанта:

Наименование юридического лица или ФИО индивидуального предпринимателя, в отношении которого проводится КНМ:

Должность подписанта:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

№ 571904156678 **от** 23.12.2019 22:53:18

Статус КНМ: Ожидает завершения

Проверяемое МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ **лицо:** (СМЕННОЕ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48" Г.

ОРЛА

Орган контроля: Главное управление МЧС России по

Орловской области

"ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48" Г. ОРЛА

ОГРН 1025700768323 **ИНН** 5751018522

Категория риска: Высокий риск (2 класс)

Объекты проведения КНМ:

Nº π/ π	Местонахожд ение	Тип места	Тип объекта проведен ия	Категория риска	Вид государственного контроля (надзора)
1.	302030, ОРЛОВСКАЯ, ОРЁЛ, ПУШКИНА, дом 3	Место нахождения юридического лица	Иное	Высокий риск (2 класс)	
2.	302030, Орловская область, город Орёл, улица Пушкина, 37	Место фактического осуществления деятельности	Иное	Высокий риск (2 класс)	

Информация об уведомлении проверяемого лица о проведении КНМ:

Способ уведомления: Лично Дата уведомления: 11.12.2019